

**Información Técnica**

Relación de piezas y planos despieces

**Cjto.grupo perfilador AK97N para EB15-2, EB25 (Ref. 6345544)**

(\*) Piezas que no se montan en la versión actual

Pos.	Ref.	Vrs. Serie	Descripción	Pos.	Ref.	Vrs. Serie	Descripción
1	6351158		ROTOR AK97N 230 V. 50/60 HZ	70	4427035		ESPARRAGO REGULACION ALTURA CUCHILLAS
2	4424049		DISCO ARRASTRE	71	1185003		TUERCA EXAGONAL M.8
3	4487056		CORREA DENTADA AK-97	72	6625024		POMO CON CASQUILLO M.8
4	4487024		RUEDA CONDUCTIDA	73	1383003		ARANDELA AET D.6,4
5	1370002		TORNILLO AUT. 6X3/8 PH.BZ.	74	1683004		ARANDELA MUELLE PLATILLO D. 6,2
6	1233029		ARO FIJACION RODAMIENTO Z-81	75	4429071		VARILLA ARRASTRE
7	2310003		RODAMIENTO 6002-ZZ	76	7288052		ANILLO ELASTICO D.6
8	4424061		CARCASA IZQUIERDA	77	8502426		TAPA CUERPO MOTOR
9	1270047		TORNILLO AUT.6x57 PH.B	78	6345546		CJTO MOTOR Y CONEXION AK97N
10	4420047		EJE CONDUCTIDO	S/P	4494077		CAJA EMBALAJE AK-97, AK-97 W
11	1688015		ANILLO ELASTICO	S/P -	6346187		KIT 2 LIMPIARODAMIENTOS AK97
13	4483006		ARANDELA MUELLE				
14	4010005		RODAMIENTO 6001 2RS				
15	1688035		TUBO LATON				
16	4406093		CUERPO PORTACUCHILLAS				
17	4424057		PATIN APOYO				
18	6478001		TORNILLO TRILOBULAR C.CI M4X8 PH				
19	4427036		SEPARADORES EXCENTRICOS				
20	4410021		RODAMIENTO 629-ZZ				
21	4475024		TORNILLO ALLEN M.5X10 C/AV.				
22	4475051		ESPARRAGO ALLEN M.5x8				
23	4420046		EJE PORTACUCHILLAS				
24	3885004		TUERCA EXAGONAL M.8 AUTOBLOCANTE				
25	4404015		JUNTA TORICA				
26	4430076		JUEGO 2 CUCHILLAS PERF. EB152/EB25				
27	8575010		TORNILLO ALLEN M.4x8				
28	4475044		TORNILLO ALLEN M 4x15				
29	1633044		BRIDA FLEJE				
30	1626041		RESORTE AJUSTE PERFIL				
31	4406089		TACO GUIA PERFILADOR SUPERIOR				
32	4406091		BRIDA SOPORTE PERFILADOR				
33	2080002		ARANDELA PLANA D.6,4X12,2X0,8				
34	4406090		TACO GUIA PERFILADOR INFERIOR				
35	3581004		ARANDELA ESTRIADA D.3				
36	1210019		RODAMIENTO 607 ZZ				
37	1204003		CASQUILLO ANTIVIBRACION D19				
38	3070036		TORNILLO AUT. 8X5/8 PH.BZ.				
39	6355156		ESTATOR AK97N 230 V. 50/60 HZ				
40	7917010		JUEGO 2 UN. ESCOBILLA				
41	1226013		RESORTE ESCOBILLAS				
42	2070007		TORNILLO AUT. 6X7/8 PH.BZ.				
43	4445006		CONEXION AK-97				
44	7945034		CJTO. PORTA/ESCOBILLAS				
45	8545466		CARCASA MOTOR PE85L				
46	8502427		TAPA CONEXIONES				
47	4368022		REGLETA CONEXION (UNA UNIDAD)				
48	8502428		SOPORTE				
49	1180003		ARANDELA PLANA D.8,4 DIN125 FORMA A				
50	9075003		TORNILLO ALLEN M.8X35				
51	4406092		SOPORTE PLACA MECANISMOS				
52	3873004		TORNILLO C.AV. M.6X16				
53	4427009		ARANDELA SUJECCION				
54	4424058		CARCASA DERECHA				
55	2375001		TORNILLO ALLEN M.8X16				
56	2023036		ARANDELA				
57	1675036		ESPARRAGO ALLEN M.8X30				
58	2023020		ARANDELA ABOMBADA				
59	4488022		ANILLO ELASTICO				
60	3510010		RODAMIENTO 6000-ZZ				
61	4406094		PLACA MECANISMOS				
62	3570026		TORNILLO AUT. 6X1 1/4 PH.B.				
63	7575008		TORNILLO ALLEN M.6X25				
64	4487030		PINON MOTRIZ				
65	1688030		PASADOR CILINDRICO ESTRIADO D. 2x10				
66	6346163		CJTO. LIMPIARODAMIENTO SUPERIOR				
67	4433091		ARO SUJECION RODAMIENTO				
68	6346164		CJTO. LIMPIARODAMIENTOS INFERIOR				
69	6346224		CJTO. TRANSMISION INTERMEDIO AK97				

